
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

  HUYỆN NHƯ XUÂN 

                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:       /QĐ-UBND     Như Xuân, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Hủy bỏ kết quả trúng tuyển đối với các thí sinh không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng 

và công nhận kết quả xét tuyển bổ sung lao động hợp đồng làm giáo viên theo  

Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƯ XUÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

 Căn cứ công văn số 106/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ về việc 

hướng dẫn thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên mầm non, phổ thông công lập 

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;  

         Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 02/02/2024 và Thông báo số 06/TB-

UBND ngày 06/02/2024 của UBND huyện Như Xuân về xét tuyển lao động hợp đồng 

làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

         Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND huyện Như 

Xuân về công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

 Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo 

Nghị định 111/2022/NĐ-CP. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị 

định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với 06 thí sinh đã được Chủ tịch UBND 

huyện phê duyệt kết quả trúng tuyển tại Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 

15/3/2024 (Có danh sách kèm theo).  



Lý do: Các ông, bà có tên trên không đến hoàn thiện hồ sơ và thủ tục nhận 

công tác theo quy định. 

 Điều 2. Công nhận kết quả trúng tuyển thí sinh có kết quả xét tuyển thấp hơn 

liền kề vị trí giáo viên Toán THCS đối với bà: Lê Thị Trang, sinh ngày 02/9/1988, 

thường trú tại: xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.   

Điều 3. Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP có trách nhiệm thông báo công khai về việc hủy bỏ kết quả trúng 

tuyển đối với các thí sinh không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và công nhận trúng 

tuyển đối với thí sinh có kết quả xét tuyển thấp hơn liền kề trên cổng thông tin điện tử 

của huyện và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự 

tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký.  

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4;  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trang TT điên tử huyện; 
- Lưu: VT, PNV. 

    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn Đức Đồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Hủy kết quả trúng tuyển Lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày        /3/2024 của UBND huyện Như Xuân) 

 

STT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 

Địa chỉ thường trú 
Trình độ Vị trí trúng tuyển 

1 Nguyễn Đỗ Thảo Linh 09/09/1993 Phường Đông Vệ, Thành phố Thanh Hóa Đại học 
Giáo viên Tiếng Anh 

Trung học cơ sở 

2 Nguyễn Thị Phương 13/11/1989 Hóa Quỳ, Như Xuân, Thanh Hóa Đại học 
Giáo viên Mỹ thuật 

Tiểu học 

3 Trương Thị Lý 15/8/1994 Hoằng Trường, Hoằng Hóa, Thanh Hóa Đại học 
Giáo viên Toán 

Trung học cơ sở 

4 Nguyễn Thị Ngọc 04/5/1999 Dân Lực, Triệu Sơn, Thanh Hóa Đại học 
Giáo viên Toán 

Trung học cơ sở 

5 Lê Thị Hiếu 10/9/1989 Xuân Bình, Như Xuân, Thanh Hóa Đại học Giáo viên Lịch sử 

6 Lê Văn Thuận 15/10/1986 Phường Thiệu Khánh, Thành phố Thanh Hóa Đại học Giáo viên Vật lý 

 

(Danh sách này có 06 người) 
 


		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-22T17:12:18+0700


		2024-03-22T17:15:03+0700


		2024-03-22T17:15:14+0700


		2024-03-22T17:15:26+0700


		2024-03-22T17:15:37+0700


		2024-03-22T17:15:51+0700


		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-22T17:16:05+0700




